
DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIÇEIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.26.1

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.03.26.1, referente ao Processo Administrativo

nº 00002.20240301/0001-64, o(a) Sr(a). LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE ACAO GOV, ESP, JUV, CULT E TURISMO, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

30.191.497/0001-33 - À D COSTA SIQUEIRA EVENTOS

i- LOTE 01

Item . Descrição Marca Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

ARBITRAGEM PARA
JOGOS DE FUTSAL
COMPOSTA POR 5
(CINCO) PESSOAS

MESÁRIO E DOIS
GANDULAS)
ARBITRAGEM PARA
FUTEBOL DE CAMPO
COMPOSTA POR 8
(OITO) PESSOAS
(SENDO 1 ARBRITO
PRINCIPAL, 2
ASSISTENTES, 1

QUARTO ABRITRO E 4
GANDULAS)

(SENDO 2 ARERITOS, 1
|

PRÓPRIO

PRÓPRIO

30.0

50.0

SRV

SRV 673,00 . 400,00

7.500,00

20.000,00

ARBITRAGEM PARA
JOGOS DE VOLEIBOL

COMPREENDENDO O
ENVIO DE EQUIPE
COMPOSTA POR 6
(SEIS) PESSOAS

' (SENDO 2 ABRITO, 2
BANDERINHA E 2

| GANDULAS)

PRÓPRIO 10.0 SRV 343,00 250,00 2.500,00

Total do lote R$ 30.000,00

Adjudicado para A D COSTA SIQUEIRA EVENTOS inscrita no CNPJ/MF Nº.
30.191.497/0001-33, pelo melhor valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em
02/04/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-0001 DEPUTADO IRAPUAN PIN

ENPI: 17.464,103/0001-91 | EMAIL: podipadm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

HEIRO



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNEÇEIDSL

NA' AQENEE £ qo A (o) E ina
S VAGNERDÁ SILVA SOUZA A Pag
ORDENADOR(Á) DE DESPESAS 4,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO| CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPE: 12.464,103/0001-9t | EMAIL: pdipada gmail.com a

Fone: (88) 3565-1218



EM qa? Ea E

E NY %
DEPUTADO = o

IRAPUAN PINHEIRO 2 ; =
PREFEITURA MUNICIPAL EA Página Ê

» o
%, Eq

Nynd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.26.1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20240301/0001-64

ô Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Acao Gov, Esp, Juv, Cult e

Turismo, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Descrição | Marca Qtd Und. V.Ref.  V. Unit | VTotal

“ARBITRAGEM PARA
* JOGOS DE FUTSAL

COMPOSTA POR 5
1 (CINCO) PESSOAS PRÓPRIO | 30.0 - SRV 469,67 250,00 7.500,00

(SENDO 2 ARBRITOS, 1
:

MESÁRIO E DOISECC OANDILS ResRR SA A aao E ARBITRAGEM PARA :
|

FUTEBOL DE CAMPO
* COMPOSTA POR 8

(OITO) PESSOAS |

2 (SENDO 1 ARBRITO PRÓPRIO 50.0 SRV | 673,00 400,00 20.000,00

PRINCIPAL, 2
ASSISTENTES, 1

QUARTO ABRITRO E 4
GANDULAS) |...
ARBITRAGEM PARA
JOGOS DE VOLEIBOL

COMPREENDENDO O
ENVIO DE EQUIPE |

|
|

3 COMPOSTA POR 6 PRÓPRIO
|

100 | SRV | 34300 250.00, 2.500,00

(SEIS) PESSOAS |

(SENDO 2 ABRITO, 2
BANDERINHA E 2
GANDULAS)

Total do lote..........eecueese R$ 30.000,00

Homologado para A D COSTA SIQUEIRA EVENTOS inscrita no CNPJ/MF Nº 30.191.497/0001-33, pelo melhor

valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 02/04/2024.
PRA NOpRe TR ua GET a CARUSO DO O ARIE de quai qr anca ia age pie Anna ETR ESSO

CA DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 ! DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 172.484,103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmiBpmail.co
Fone: (88) 3569-1218

nã



g %s q
DEPUTADO ê ANO,

IRAPUAN PINHEIRO :
i e

PREFEITURA MUNIGIDAL [o] e A moZ Página .7 K

“gy, a”

AIS VA aSILVA
An

A
ORDENADÓR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

END): 12.464,103/0001-91 | EMAIL: podipadm Ogmoilcom
Fone: (88) 3569-1218


